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※動物の内容は、当日の健康状態により変更になる場合がございます。

※動物にあげる野菜は園の方で用意させていただくので、野菜の持ち込みはご遠慮下さい。

★参加ご希望の方は申し込みをお願い致します。（10組程度）★
大蔵ふたば保育園　03-3415-1298

1頭

1頭

1頭

1頭

1頭

大型インコ

中型インコ

デグー

ハリネズミ

ポニー

30頭

1頭

2頭

1頭

1頭

3頭

2頭

3頭

3頭

20頭

15頭

20頭

10頭

1頭

3頭

ヒヨコ

ヒツジ

シロヤギ

クロヤギ

イヌ

カモ

七面鳥

ニワトリ

ホロホロ鳥

ハツカネズミ

ウサギ

モルモット

チャボ

ガチョウ

アヒル

☆動物の種類（下記一覧参照）

どうぶつむら　動物リスト　20種　120頭

種類 頭数

移動動物園のおしらせ

☆日時　11月1日（火）　時間　11：00～11：30

　雨天時中止

☆場所　大蔵ふたば保育園旧園庭


